
Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 252

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 05:19:47

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2014

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2014 11:28:50

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2014 11:28:50

Data de Abertura/Horário: 28/05/2014 11:28:50

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
MEMORIAL DESCRITIVO
Resumo:
MEMORIAL DESCRITIV

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2014 00:00:00 EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Baixar

28/05/2014 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA 004 004 Baixar

28/05/2014 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

28/05/2014 00:00:00 PRANCHA 01 Baixar

28/05/2014 00:00:00 PRANCHA 02 Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/licitacao/detalhe/252/pmemorial-descritivop/
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59b0734932358a2bae97c129438e2423.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad097eadf4731ea426690bdf85c1fde8.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ce8104f3cbd9262a86cb4d58ace1c1b.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3680a85c9034a27412b019bd85da5776.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01379f720355247ba4b910582d3bf268.pdf


Prefeitura Municipal

Pedro Osório
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
28/05/2014 00:00:00 PRANCHA 03 Baixar

28/05/2014 00:00:00 PRANCHA 04 004 004 Baixar

28/05/2014 00:00:00 PRANCHA 05 Baixar

28/05/2014 00:00:00 PRANCHA 06 Baixar

28/05/2014 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

28/05/2014 00:00:00 PRANCHA 07 Baixar

28/05/2014 00:00:00 PRANCHA 08 Baixar

28/05/2014 00:00:00 DETALHE Baixar

https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75296ce0a0db4b3dfee5f62a162e31c5.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7bdb3f8e84c5e84212b5211d1472b93.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eee62d5763c7c7d15a27e2c0209d43bd.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3e9c5e717dadafeb447cb82a5ade54f.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dedcd8757f6ec0d01221db35a053b200.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb5ebcb50c41d85b87a271c74a05aca4.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/912e6a3fcbdd1e1916880d7e57b0c6bf.pdf
https://www.pedroosorio.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35e9d457206c4626e190b28fbf04ed20.pdf

